

Wałbrzych, dnia 27.01.2015 r.

BO.271-1/15

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.: „**Udzielenie kredytu krótkoterminowego Gminie Wałbrzych w kwocie 25.000.000 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego**”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający podpisze umowę kredytową w oparciu o standardowy wzór umowy Banku pod warunkiem zgodności z SIWZ?

### **Odpowiedź nr 1:**

Tak.

### **Pytanie nr 2:**

Dotyczy p. II.1. SIWZ – Jeśli odsetki od kredytu naliczne są w okresach miesięcznych za okres od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca, i dodatkowo Zamawiający ma być informowany o wysokości (m.in.) należnych za dany miesiąc odsetek, to prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności na pierwszy dzień roboczy następnego miesiąca?

### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności odsetek i zmodyfikuje w tym zakresie zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 3:**

Dotyczy p. III.5.2. SIWZ – prosimy o wskazanie podstawy prawnej żądania podania informacji o podwykonawcach oraz projektu umowy z podwykonawcami, bądź o usunięcie pkt 2) w p.III.5. SIWZ.

### **Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający usunie niniejszy zapis ze Specyfikacji.

### **Pytanie nr 4:**

Dotyczy p. IX.1. SIWZ – prosimy o potwierdzenie, że cenę ofertową należy obliczyć (wyłącznie na potrzeby porównania ofert) przy założeniu pełnego wykorzystania kredytu w okresie od 30.01.2015 do 31.12.2015 r.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy p. XVII SIWZ – prosimy o potwierdzenie, że wszystkie przewidziane w tym punkcie zmiany będą dokonywane wyłącznie w formie pisemnych aneksów do umowy.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 6:**

Dotyczy p. II.1. SIWZ – „Odsetki od wykorzystanego kredytu obliczane będą na bieżąco w okresach obrachunkowych, przy czym pierwszy okres obrachunkowy liczony jest od dnia następującego po dniu pierwszej wypłaty kredytu...”- co Zamawiający rozumie przez określenie „od dnia następującego”? Banki naliczają odsetki od dnia uruchomienia kredytu, a nie od kolejnego dnia.

**Odpowiedź nr 6:**

Z doświadczeń Zamawiającego wynika, że odsetki naliczane są w zależności od Banku zarówno od dnia uruchomienia kredytu, jak i od dnia kolejnego po uruchomieniu kredytu. Zamawiający dostosuje niniejszego zapisy tak, aby dopuścić możliwość naliczania odsetek również od dnia uruchomienia kredytu.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Patrycja Ściborska